
Vereinsmeisterschaft 2015

Siegburger Schützenverein Sankt Hubertus 08 e.V.

Stand 03.11.2014



Vereinsmeisterschaft 2015 - Ergebnisheft

Siegburger Schützenverein Sankt Hubertus 08 e.V.

Inhaltverzeichnis

Abkürzungen 1

1.10.30  Luftgewehr Jugend m 2

1.10.40  Luftgewehr Junioren A 2

1.10.42  Luftgewehr Junioren B 2

1.10.50  Luftgewehr Herren-Altersklasse 2

1.10.60  Luftgewehr Senioren A 2

1.11.50  Luftgewehr Auflage Herren-Altersklasse 2

1.11.70  Luftgewehr Auflage Senioren A 2

1.11.71  Luftgewehr Auflage Seniorinnen A 2

1.11.72  Luftgewehr Auflage Senioren B 2

1.11.73  Luftgewehr Auflage Seniorinnen B 3

1.11.74  Luftgewehr Auflage Senioren C 3

1.11.75  Luftgewehr Auflage Seniorinnen C 3

1.13.20  Breitensport Luftgewehr Auflage Schüler m 3

1.13.30  Breitensport Luftgewehr Auflage Jugend m 3

1.13.40  Breitensport Luftgewehr Auflage Junioren A 3

1.13.42  Breitensport Luftgewehr Auflage Junioren B 3

1.31.70  Zimmerstutzen Auflage Senioren A 3

1.31.72  Zimmerstutzen Auflage Senioren B 4

1.31.73  Zimmerstutzen Auflage Seniorinnen B 4

1.31.74  Zimmerstutzen Auflage Senioren C 4

1.36.50  KK Gewehr 100 m Auflage Herren-Altersklasse 4

1.36.70  KK Gewehr 100 m Auflage Senioren A 4

1.36.71  KK Gewehr 100 m Auflage Seniorinnen A 4

1.36.72  KK Gewehr 100 m Auflage Senioren B 4

1.36.73  KK Gewehr 100 m Auflage Seniorinnen B 5

1.36.74  KK Gewehr 100 m Auflage Senioren C 5

1.36.75  KK Gewehr 100 m Auflage Seniorinnen C 5

1.41.50  KK-Sportgewehr Auflage 50 m Herren-Altersklasse 5

1.41.70  KK-Sportgewehr Auflage 50 m Senioren A 5

1.41.71  KK-Sportgewehr Auflage 50 m Seniorinnen A 5

1.41.72  KK-Sportgewehr Auflage 50 m Senioren B 5

1.41.73  KK-Sportgewehr Auflage 50 m Seniorinnen B 6

1.41.74  KK-Sportgewehr Auflage 50 m Senioren C 6

1.41.75  KK-Sportgewehr Auflage 50 m Seniorinnen C 6

1.43.70  KK Gewehr 50 m Zielfernrohr aufgelegt Senioren A 6

1.43.71  KK Gewehr 50 m Zielfernrohr aufgelegt Seniorinnen A 6

1.43.72  KK Gewehr 50 m Zielfernrohr aufgelegt Senioren B 6

1.43.73  KK Gewehr 50 m Zielfernrohr aufgelegt Seniorinnen B 6

1.43.74  KK Gewehr 50 m Zielfernrohr aufgelegt Senioren C 7

1.43.75  KK Gewehr 50 m Zielfernrohr aufgelegt Seniorinnen C 7

1.44.70  KK Gewehr 100 m Zielfernrohr aufgelegt Senioren A 7

1.44.71  KK Gewehr 100 m Zielfernrohr aufgelegt Seniorinnen A 7



Vereinsmeisterschaft 2015 - Ergebnisheft

Siegburger Schützenverein Sankt Hubertus 08 e.V.

Inhaltverzeichnis

1.44.72  KK Gewehr 100 m Zielfernrohr aufgelegt Senioren B 7

1.44.73  KK Gewehr 100 m Zielfernrohr aufgelegt Seniorinnen B 7

1.44.74  KK Gewehr 100 m Zielfernrohr aufgelegt Senioren C 7

1.44.75  KK Gewehr 100 m Zielfernrohr aufgelegt Seniorinnen C 7

1.46.10  Breitensport KK-Sportgewehr Auflage 50 m Herrenklasse 8

1.48.50  Breitensport KK Gewehr 100 m Zielfernrohr aufgelegt Herren-Altersklasse8

1.58.10  Ordonnanzgewehr 100 m offene Visierung Herrenklasse 8

1.59.10  Ordonnanzgewehr 100m geschlossene Visierung Herrenklasse8

1.90.50  GK-Liegendkampf 300 m Herren-Altersklasse 8

1.94.50  Breitensport Ordonannzgewehr 100m Auflage Herren-Altersklasse8

1.94.60  Breitensport Ordonannzgewehr 100m Auflage Senioren A 8

1.94.62  Breitensport Ordonannzgewehr 100m Auflage Senioren B 8

1.98.10  Unterhebelrepetierer .22lfB Herrenklasse 8

1.98.50  Unterhebelrepetierer .22lfB Herren-Altersklasse 8

1.99.10  Unterhebelrepetierer GK Herrenklasse 8

1.99.50  Unterhebelrepetierer GK Herren-Altersklasse 9

2.10.10  10 m Luftpistole Herrenklasse 9

2.10.42  10 m Luftpistole Junioren B 9

2.10.50  10 m Luftpistole Herren-Altersklasse 9

2.10.60  10 m Luftpistole Senioren A 9

2.10.62  10 m Luftpistole Senioren B 10

2.11.70  10 m Luftpistole Auflage Senioren A 10

2.11.72  10 m Luftpistole Auflage Senioren B 10

2.11.74  10 m Luftpistole Auflage Senioren C 10

2.16.10  10 m Mehrschüssige Luftpistole Herrenklasse 10

2.20.50  50 m Freie Pistole Herren-Altersklasse 10

2.30.10  25 m Schnellfeuerpistole Herrenklasse 10

2.30.50  25 m Schnellfeuerpistole Herren-Altersklasse 10

2.32.50  25 m Schnellfeuerpistole .22 kurz Herren-Altersklasse 10

2.40.10  25 m KK-Sportpistole Herrenklasse 10

2.40.50  25 m KK-Sportpistole Herren-Altersklasse 10

2.40.60  25 m KK-Sportpistole Senioren A 11

2.40.62  25 m KK-Sportpistole Senioren B 11

2.42.60  25 m Pistole - stehend beidhändig Senioren A 11

2.42.62  25 m Pistole - stehend beidhändig Senioren B 11

2.45.10  25 m Zentralfeuerpistole Herrenklasse 11

2.45.50  25 m Zentralfeuerpistole Herren-Altersklasse 11

2.53.10  Pistole 9x19 Herrenklasse 12

2.53.50  Pistole 9x19 Herren-Altersklasse 12

2.53.60  Pistole 9x19 Senioren A 12

2.55.10  Revolver .357 Magnum Herrenklasse 12

2.55.50  Revolver .357 Magnum Herren-Altersklasse 13



Vereinsmeisterschaft 2015 - Ergebnisheft

Siegburger Schützenverein Sankt Hubertus 08 e.V.

Inhaltverzeichnis

2.55.60  Revolver .357 Magnum Senioren A 13

2.58.10  Revolver .44 Magnum Herrenklasse 13

2.58.50  Revolver .44 Magnum Herren-Altersklasse 13

2.58.60  Revolver .44 Magnum Senioren A 13

2.59.10  Pistole .45 ACP Herrenklasse 13

2.59.50  Pistole .45 ACP Herren-Altersklasse 14

2.59.60  Pistole .45 ACP Senioren A 14

2.60.10  25 m Standardpistole Herrenklasse 14

2.60.50  25 m Standardpistole Herren-Altersklasse 14

7.10.60  Perkussionsgewehr 50 m Senioren A 14

7.11.60  Perkussionsgewehr 50 m Auflage Senioren A 14

7.11.64  Perkussionsgewehr 50 m Auflage Senioren C 14

7.15.10  Perkussionsfreigewehr 100 m Herrenklasse 15

7.20.10  Perkussionsdienstgewehr 100 m Herrenklasse 15

7.30.10  Steinschlossgewehr Herrenklasse 15

7.40.10  25 m Perkussionsrevolver Herrenklasse 15

7.40.50  25 m Perkussionsrevolver Herren-Altersklasse 15

7.40.60  25 m Perkussionsrevolver Senioren A 15

7.50.10  25 m Perkussionspistole Herrenklasse 15

7.50.50  25 m Perkussionspistole Herren-Altersklasse 15

7.50.60  25 m Perkussionspistole Senioren A 15

7.60.10  25 m Steinschlosspistole Herrenklasse 16



VM-Report V. 5.004, www.championShot.de Seite 1

Lizenz: Siegburger Schuetzenverein St. Hubertus 08 Stand: 03.11.2014 21:33:28

Vereinsmeisterschaft 2015 - Ergebnisheft

Siegburger Schützenverein Sankt Hubertus 08 e.V.

Abkürzungen

z.Q. Ergebnis nur zur Qualifikation

n.a. nicht angetreten

disq. disqualifiziert

Rv Ringabzug wegen Regelverstoß

Wa Wettkampfabbruch durch Schützen
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 1.10.30  Luftgewehr Jugend m

1. Gröger, Aron Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 260

 1.10.40  Luftgewehr Junioren A

1. Kiel, Kevin Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 310

 1.10.42  Luftgewehr Junioren B

1. Brunnert, Julien Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 307

 1.10.50  Luftgewehr Herren-Altersklasse

1. Drais, Joachim Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 387

 1.10.60  Luftgewehr Senioren A

1. Geilenberg, Elmar Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 200

 1.11.50  Luftgewehr Auflage Herren-Altersklasse

1. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 6 859

Tumschat, Axel 288, Spiering, Karl Josef 273, Hebert, Thomas 298

1. Hebert, Thomas Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 298

2. Tumschat, Axel Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 288

3. Spiering, Karl Josef Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 273

 1.11.70  Luftgewehr Auflage Senioren A

1. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 1 884

Wiedenau, Wilfried 297, Radimersky, Richard 296, Nunheiser, Valentina 291

2. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 4 857

Weber, Josef 285, Kottke, Manfred 288, Bader, Ernst 284

1. Wiedenau, Wilfried Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 297

2. Radimersky, Richard Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 296

3. Kottke, Manfred Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 288

4. Weber, Josef Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 285

5. Bader, Ernst Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 284

 1.11.71  Luftgewehr Auflage Seniorinnen A

1. Nunheiser, Valentina Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 291

 1.11.72  Luftgewehr Auflage Senioren B

1. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 2 888

Vitt, Helmut 296, Schlösser, Franz Josef 296, Schlösser, Brigitte 296
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2. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 3 876

Neuschäfer, Erich 298, Forsbach, Waltraut 293, Brocke, Jürgen vom 285

1. Schlösser, Franz Josef Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 296

2. Brocke, Jürgen vom Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 285

3. Hellmann, Wilhelm-Josef Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 278

 1.11.73  Luftgewehr Auflage Seniorinnen B

1. Schlösser, Brigitte Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 296

 1.11.74  Luftgewehr Auflage Senioren C

1. Neuschäfer, Erich Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 298

2. Vitt, Helmut Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 296

3. Deurer, Adolf Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 271

 1.11.75  Luftgewehr Auflage Seniorinnen C

1. Forsbach, Waltraut Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 293

 1.13.20  Breitensport Luftgewehr Auflage Schüler m

1. Schulze-Holthausen, Florian Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 231

 1.13.30  Breitensport Luftgewehr Auflage Jugend m

1. Geilenberg, Kristoffer Kay Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 279

2. Gröger, Aron Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 238

 1.13.40  Breitensport Luftgewehr Auflage Junioren A

1. Kiel, Kevin Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 252

 1.13.42  Breitensport Luftgewehr Auflage Junioren B

1. Brunnert, Julien Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 275

2. Kiel, Robin Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 267

3. Garcia Ruiz, Leon Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 255

 1.31.70  Zimmerstutzen Auflage Senioren A

1. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 1 841

Schlösser, Brigitte 279, Schlösser, Franz Josef 271, Vitt, Helmut 291

1. Wiedenau, Wilfried Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 263
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 1.31.72  Zimmerstutzen Auflage Senioren B

1. Schlösser, Franz Josef Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 271

2. Brocke, Jürgen vom Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 264

 1.31.73  Zimmerstutzen Auflage Seniorinnen B

1. Schlösser, Brigitte Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 279

 1.31.74  Zimmerstutzen Auflage Senioren C

1. Vitt, Helmut Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 291

 1.36.50  KK Gewehr 100 m Auflage Herren-Altersklasse

1. Hebert, Thomas Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 296

2. Spiering, Karl Josef Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 275

 1.36.70  KK Gewehr 100 m Auflage Senioren A

1. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 2 884

Wiedenau, Wilfried 297, Radimersky, Richard 292, Bader, Ernst 295

2. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 3 861

Weber, Josef 292, Kottke, Manfred 274, Nunheiser, Valentina 295

1. Wiedenau, Wilfried Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 297

2. Bader, Ernst Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 295

3. Radimersky, Richard Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 292

 Weber, Josef Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 292

4. Kottke, Manfred Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 274

5. Schönenberg, Heinz Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 266

 1.36.71  KK Gewehr 100 m Auflage Seniorinnen A

1. Nunheiser, Valentina Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 295

 1.36.72  KK Gewehr 100 m Auflage Senioren B

1. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 4 891

Schlösser, Franz Josef 297, Schlösser, Brigitte 297, Vitt, Helmut 297

2. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 5 864

Neuschäfer, Erich 293, Forsbach, Waltraut 282, Brocke, Jürgen vom 289

3. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 6 846

Deurer, Adolf 274, Hellmann, Wilhelm-Josef 287, Höhn, Rainer 285

1. Schlösser, Franz Josef Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 297

2. Brocke, Jürgen vom Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 289

3. Hellmann, Wilhelm-Josef Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 287
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 1.36.73  KK Gewehr 100 m Auflage Seniorinnen B

1. Schlösser, Brigitte Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 297

 1.36.74  KK Gewehr 100 m Auflage Senioren C

1. Vitt, Helmut Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 297

2. Neuschäfer, Erich Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 293

3. Höhn, Rainer Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 285

4. Schmidt, Erich Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 283

5. Deurer, Adolf Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 274

 1.36.75  KK Gewehr 100 m Auflage Seniorinnen C

1. Forsbach, Waltraut Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 282

 1.41.50  KK-Sportgewehr Auflage 50 m Herren-Altersklasse

1. Hebert, Thomas Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 287

2. Spiering, Karl Josef Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 252

 1.41.70  KK-Sportgewehr Auflage 50 m Senioren A

1. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 1 844

Wiedenau, Wilfried 282, Radimersky, Richard 273, Bader, Ernst 289

2. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 3 684

Nunheiser, Valentina 263, Kottke, Manfred 263, Schönenberg, Heinz 158

1. Bader, Ernst Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 289

2. Wiedenau, Wilfried Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 282

3. Radimersky, Richard Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 273

4. Kottke, Manfred Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 263

5. Schönenberg, Heinz Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 158

 1.41.71  KK-Sportgewehr Auflage 50 m Seniorinnen A

1. Nunheiser, Valentina Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 263

 1.41.72  KK-Sportgewehr Auflage 50 m Senioren B

1. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 2 855

Schlösser, Franz Josef 281, Vitt, Helmut 292, Schlösser, Brigitte 282

2. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 5 823

Neuschäfer, Erich 273, Höhn, Rainer 277, Forsbach, Waltraut 273

3. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 4 784

Brocke, Jürgen vom 264, Deurer, Adolf 266, Schmidt, Erich 254

1. Schlösser, Franz Josef Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 281
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2. Brocke, Jürgen vom Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 264

3. Hellmann, Wilhelm-Josef Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 241

 1.41.73  KK-Sportgewehr Auflage 50 m Seniorinnen B

1. Schlösser, Brigitte Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 282

 1.41.74  KK-Sportgewehr Auflage 50 m Senioren C

1. Vitt, Helmut Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 292

2. Neuschäfer, Erich Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 273

3. Deurer, Adolf Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 266

4. Schmidt, Erich Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 254

z.Q. Höhn, Rainer Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 277

 1.41.75  KK-Sportgewehr Auflage 50 m Seniorinnen C

1. Forsbach, Waltraut Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 273

 1.43.70  KK Gewehr 50 m Zielfernrohr aufgelegt Senioren A

1. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 1 858

Wiedenau, Wilfried 284, Radimersky, Richard 281, Bader, Ernst 293

1. Bader, Ernst Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 293

2. Wiedenau, Wilfried Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 284

3. Radimersky, Richard Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 281

4. Weeg, Friedhelm Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 278

 1.43.71  KK Gewehr 50 m Zielfernrohr aufgelegt Seniorinnen A

z.Q. Nunheiser, Valentina Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 278

 1.43.72  KK Gewehr 50 m Zielfernrohr aufgelegt Senioren B

1. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 2 856

Schlösser, Brigitte 285, Schlösser, Franz Josef 283, Vitt, Helmut 288

2. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 3 832

Brocke, Jürgen vom 273, Deurer, Adolf 277, Forsbach, Waltraut 282

1. Schlösser, Franz Josef Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 283

2. Brocke, Jürgen vom Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 273

 1.43.73  KK Gewehr 50 m Zielfernrohr aufgelegt Seniorinnen B

1. Schlösser, Brigitte Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 285
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 1.43.74  KK Gewehr 50 m Zielfernrohr aufgelegt Senioren C

1. Vitt, Helmut Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 288

2. Deurer, Adolf Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 277

 1.43.75  KK Gewehr 50 m Zielfernrohr aufgelegt Seniorinnen C

1. Forsbach, Waltraut Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 282

 1.44.70  KK Gewehr 100 m Zielfernrohr aufgelegt Senioren A

1. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 1 875

Radimersky, Richard 295, Wiedenau, Wilfried 291, Bader, Ernst 289

1. Radimersky, Richard Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 295

2. Wiedenau, Wilfried Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 291

3. Bader, Ernst Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 289

4. Weeg, Friedhelm Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 278

 1.44.71  KK Gewehr 100 m Zielfernrohr aufgelegt Seniorinnen A

z.Q. Nunheiser, Valentina Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 291

 1.44.72  KK Gewehr 100 m Zielfernrohr aufgelegt Senioren B

1. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 2 883

Schlösser, Franz Josef 295, Schlösser, Brigitte 297, Vitt, Helmut 291

2. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 3 862

Kemper, Herbert 290, Forsbach, Waltraut 292, Brocke, Jürgen vom 280

1. Schlösser, Franz Josef Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 295

2. Kemper, Herbert Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 290

3. Brocke, Jürgen vom Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 280

 1.44.73  KK Gewehr 100 m Zielfernrohr aufgelegt Seniorinnen B

1. Schlösser, Brigitte Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 297

 1.44.74  KK Gewehr 100 m Zielfernrohr aufgelegt Senioren C

1. Vitt, Helmut Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 291

2. Deurer, Adolf Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 277

 1.44.75  KK Gewehr 100 m Zielfernrohr aufgelegt Seniorinnen C

1. Forsbach, Waltraut Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 292
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 1.46.10  Breitensport KK-Sportgewehr Auflage 50 m Herrenklasse

1. Yan, Jun Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 263

 1.48.50  Breitensport KK Gewehr 100 m Zielfernrohr aufgelegt Herren-Altersklasse

1. Albert, Edgar Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 289

2. Brabender, Guido Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 1

 1.58.10  Ordonnanzgewehr 100 m offene Visierung Herrenklasse

1. Voges, Ingo Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 301

2. Brocke, Jürgen vom Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 105

 1.59.10  Ordonnanzgewehr 100m geschlossene Visierung Herrenklasse

1. Bader, Ernst Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 323

 1.90.50  GK-Liegendkampf 300 m Herren-Altersklasse

1. Bader, Ernst Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 274

 1.94.50  Breitensport Ordonannzgewehr 100m Auflage Herren-Altersklasse

1. Saberschinsky, Alexander Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 252

 1.94.60  Breitensport Ordonannzgewehr 100m Auflage Senioren A

1. Bader, Ernst Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 255

 1.94.62  Breitensport Ordonannzgewehr 100m Auflage Senioren B

1. Brocke, Jürgen vom Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 235

 1.98.10  Unterhebelrepetierer .22lfB Herrenklasse

1. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 1 999

Bader, Ernst 339, Westenhöfer, Roger 349, Kemper, Herbert 311

 1.98.50  Unterhebelrepetierer .22lfB Herren-Altersklasse

1. Westenhöfer, Roger Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 349

2. Bader, Ernst Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 339

3. Albert, Edgar Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 313

4. Kemper, Herbert Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 311

 1.99.10  Unterhebelrepetierer GK Herrenklasse

1. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 1 1036

Bader, Ernst 354, Brungs, Friedhelm Georg 334, Westenhöfer, Roger 348
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2. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 2 890

Kemper, Herbert 312, Saberschinsky, Alexander 270, Brüll, Rolf 308

 1.99.50  Unterhebelrepetierer GK Herren-Altersklasse

1. Bader, Ernst Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 354

2. Westenhöfer, Roger Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 348

3. Brungs, Friedhelm Georg Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 334

4. Kemper, Herbert Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 312

5. Brüll, Rolf Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 308

6. Saberschinsky, Alexander Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 270

7. Doll, Roland Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 249

z.Q. Koenner, Andreas Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 326

 2.10.10  10 m Luftpistole Herrenklasse

1. Engel, Dominik Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 253

 2.10.42  10 m Luftpistole Junioren B

1. Garcia Ruiz, Leon Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 305

 2.10.50  10 m Luftpistole Herren-Altersklasse

1. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 2 1050

Kreitz, Michael 348, Radimersky, Richard 343, Vitt, Helmut 359

2. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 3 1001

Wuppermann, Theodor 335, Mikloweit, Falko 326, Espejo, Manuel 340

3. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 1 973

Mamedi, Masoud 331, Tumschat, Axel 324, Breyer, Raimon 318

1. Tumschat, Axel Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 324

2. Breyer, Raimon Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 318

3. Mahlert, Thomas Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 209

z.Q. Mamedi, Masoud Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 331

 2.10.60  10 m Luftpistole Senioren A

1. Kreitz, Michael Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 348

2. Radimersky, Richard Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 343

3. Brungs, Friedhelm Georg Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 340

4. Wuppermann, Theodor Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 335

5. Mikloweit, Falko Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 326

z.Q. Espejo, Manuel Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 340

z.Q. Mamadi, Dr. Nadji Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 282
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 2.10.62  10 m Luftpistole Senioren B

1. Vitt, Helmut Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 359

 2.11.70  10 m Luftpistole Auflage Senioren A

1. Radimersky, Richard Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 294

 2.11.72  10 m Luftpistole Auflage Senioren B

1. Hellmann, Wilhelm-Josef Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 272

 2.11.74  10 m Luftpistole Auflage Senioren C

1. Vitt, Helmut Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 286

 2.16.10  10 m Mehrschüssige Luftpistole Herrenklasse

1. Radimersky, Richard Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 36

 2.20.50  50 m Freie Pistole Herren-Altersklasse

1. Kreitz, Michael Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 243

2. Radimersky, Richard Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 242

 2.30.10  25 m Schnellfeuerpistole Herrenklasse

1. Wirtz, Sabine Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 395

 2.30.50  25 m Schnellfeuerpistole Herren-Altersklasse

1. Bleikertz, Andreas Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 498

 2.32.50  25 m Schnellfeuerpistole .22 kurz Herren-Altersklasse

1. Radimersky, Richard Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 511

 2.40.10  25 m KK-Sportpistole Herrenklasse

1. Puffe, Marcel Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 206

 2.40.50  25 m KK-Sportpistole Herren-Altersklasse

1. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 1 814

Radimersky, Richard 277, Mikloweit, Falko 275, Engels, Heinrich Richard 262

2. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 3 747

Vitt, Michael 250, Vitt, Helmut 248, Wuppermann, Theodor 249

3. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 2 695

Spiering, Karl Josef 229, Doll, Roland 223, Bader, Ernst 243

1. Vitt, Michael Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 250
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2. Spiering, Karl Josef Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 229

3. Doll, Roland Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 223

4. Breyer, Raimon Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 210

 2.40.60  25 m KK-Sportpistole Senioren A

1. Radimersky, Richard Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 277

2. Mikloweit, Falko Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 275

3. Engels, Heinrich Richard Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 262

4. Wuppermann, Theodor Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 249

5. Bader, Ernst Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 243

6. Büscher, Rolf Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 201

 2.40.62  25 m KK-Sportpistole Senioren B

1. Vitt, Helmut Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 248

 2.42.60  25 m Pistole - stehend beidhändig Senioren A

1. Radimersky, Richard Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 283

2. Mikloweit, Falko Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 280

3. Bader, Ernst Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 271

 2.42.62  25 m Pistole - stehend beidhändig Senioren B

1. Seyfert, Wolfgang Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 240

2. Licht, Ulrich Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 236

3. Hellmann, Wilhelm-Josef Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 234

4. Brocke, Jürgen vom Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 146

 2.45.10  25 m Zentralfeuerpistole Herrenklasse

1. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 1 789

Radimersky, Richard 279, Mikloweit, Falko 260, Vitt, Michael 250

2. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 2 709

Bader, Ernst 240, Wuppermann, Theodor 242, Schild, Jürgen 227

1. Schild, Jürgen Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 227

2. Engel, Dominik Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 212

 2.45.50  25 m Zentralfeuerpistole Herren-Altersklasse

1. Radimersky, Richard Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 279

2. Mikloweit, Falko Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 260

3. Vitt, Michael Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 250

4. Wuppermann, Theodor Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 242

5. Bader, Ernst Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 240
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 2.53.10  Pistole 9x19 Herrenklasse

1. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 1 1104

Koenner, Andreas 372, Westenhöfer, Roger 375, Bader, Ernst 357

2. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 2 1035

Wirtz, Sabine 345, Bleikertz, Andreas 352, Doll, Roland 338

3. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 3 992

Brüll, Rolf 330, Schmidgen, Christian 332, Bukalski, Tomasz 330

4. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 4 865

Wuppermann, Theodor 320, Bischoff, Jürgen 273, Walter, Klaus 272

5. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 5 572

Eckert, Andrej 207, Bochmann, Frank 155, Kremer, Ilja 210

1. Wirtz, Sabine Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 345

2. Schmidgen, Christian Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 332

3. Kremer, Ilja Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 210

 2.53.50  Pistole 9x19 Herren-Altersklasse

1. Westenhöfer, Roger Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 375

2. Koenner, Andreas Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 372

3. Bleikertz, Andreas Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 352

4. Doll, Roland Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 338

5. Brüll, Rolf Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 330

6. Bischoff, Jürgen Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 273

7. Eckert, Andrej Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 207

8. Bochmann, Frank Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 155

 2.53.60  Pistole 9x19 Senioren A

1. Bader, Ernst Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 357

2. Bukalski, Tomasz Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 330

3. Wuppermann, Theodor Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 320

4. Walter, Klaus Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 272

z.Q. Chmielewski, Boguslaw Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 331

 2.55.10  Revolver .357 Magnum Herrenklasse

1. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 1 1089

Bader, Ernst 373, Koenner, Andreas 351, Westenhöfer, Roger 365

2. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 3 1035

Saberschinsky, Alexander 345, Brüll, Rolf 355, Doll, Roland 335

3. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 2 983

Bukalski, Tomasz 335, Vogelgesang, Oskar 336, Chmielewski, Boguslaw 312

4. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 4 934

Wuppermann, Theodor 295, Bleikertz, Andreas 303, Wirtz, Sabine 336
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1. Wirtz, Sabine Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 336

 Vogelgesang, Oskar Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 336

2. Schmidgen, Christian Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 310

 2.55.50  Revolver .357 Magnum Herren-Altersklasse

1. Westenhöfer, Roger Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 365

2. Brüll, Rolf Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 355

3. Koenner, Andreas Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 351

4. Saberschinsky, Alexander Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 345

5. Doll, Roland Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 335

6. Bleikertz, Andreas Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 303

 2.55.60  Revolver .357 Magnum Senioren A

1. Bader, Ernst Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 373

2. Bukalski, Tomasz Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 335

3. Chmielewski, Boguslaw Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 312

4. Walter, Klaus Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 309

5. Wuppermann, Theodor Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 295

6. Engels, Heinrich Richard Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 246

 2.58.10  Revolver .44 Magnum Herrenklasse

1. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 1 1072

Bader, Ernst 355, Koenner, Andreas 374, Westenhöfer, Roger 343

 2.58.50  Revolver .44 Magnum Herren-Altersklasse

1. Koenner, Andreas Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 374

2. Westenhöfer, Roger Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 343

3. Brüll, Rolf Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 337

 2.58.60  Revolver .44 Magnum Senioren A

1. Bader, Ernst Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 355

 2.59.10  Pistole .45 ACP Herrenklasse

1. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 1 1045

Bader, Ernst 338, Westenhöfer, Roger 361, Koenner, Andreas 346

2. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 2 1033

Wuppermann, Theodor 336, Mikloweit, Falko 349, Bleikertz, Andreas 348

3. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 3 948

Wolf, Peter 330, Wirtz, Sabine 324, Doll, Roland 294

1. Voges, Ingo Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 338
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2. Wirtz, Sabine Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 324

3. Engel, Dominik Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 95

 2.59.50  Pistole .45 ACP Herren-Altersklasse

1. Westenhöfer, Roger Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 361

2. Bleikertz, Andreas Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 348

3. Koenner, Andreas Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 346

4. Wolf, Peter Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 330

5. Doll, Roland Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 294

 2.59.60  Pistole .45 ACP Senioren A

1. Mikloweit, Falko Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 349

2. Bader, Ernst Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 338

3. Wuppermann, Theodor Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 336

4. Walter, Klaus Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 255

 2.60.10  25 m Standardpistole Herrenklasse

1. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 1 1486

Radimersky, Richard 522, Mikloweit, Falko 495, Bader, Ernst 469

1. Schmidgen, Christian Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 432

 2.60.50  25 m Standardpistole Herren-Altersklasse

1. Radimersky, Richard Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 522

2. Mikloweit, Falko Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 495

3. Bader, Ernst Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 469

4. Tumschat, Axel Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 461

 7.10.60  Perkussionsgewehr 50 m Senioren A

1. Engels, Heinrich Richard Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 126

2. Brungs, Friedhelm Georg Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 125

 7.11.60  Perkussionsgewehr 50 m Auflage Senioren A

1. Schlösser, Philipp Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 127

2. Kottke, Manfred Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 121

 7.11.64  Perkussionsgewehr 50 m Auflage Senioren C

1. Vitt, Helmut Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 144
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 7.15.10  Perkussionsfreigewehr 100 m Herrenklasse

1. Voges, Ingo Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 121

 7.20.10  Perkussionsdienstgewehr 100 m Herrenklasse

1. Voges, Ingo Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 120

 7.30.10  Steinschlossgewehr Herrenklasse

1. Brungs, Friedhelm Georg Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 118

2. Voges, Ingo Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 18

 7.40.10  25 m Perkussionsrevolver Herrenklasse

1. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 1 358

Vitt, Helmut 136, Doll, Roland 119, Kottke, Manfred 103

 7.40.50  25 m Perkussionsrevolver Herren-Altersklasse

1. Doll, Roland Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 119

 7.40.60  25 m Perkussionsrevolver Senioren A

1. Vitt, Helmut Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 136

2. Bader, Ernst Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 104

3. Kottke, Manfred Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 103

4. Brungs, Friedhelm Georg Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 102

 7.50.10  25 m Perkussionspistole Herrenklasse

1. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 1 372

Vitt, Helmut 127, Doll, Roland 125, Kottke, Manfred 120

2. Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 2 326

Puffe, Wolfgang 119, Schulz, Bernhard 106, Brungs, Friedhelm Georg 101

1. Voges, Ingo Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 123

 7.50.50  25 m Perkussionspistole Herren-Altersklasse

1. Doll, Roland Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 125

2. Breyer, Raimon Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 64

 7.50.60  25 m Perkussionspistole Senioren A

1. Vitt, Helmut Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 127

2. Kottke, Manfred Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 120

3. Puffe, Wolfgang Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 119

4. Schulz, Bernhard Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 106
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5. Brungs, Friedhelm Georg Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 101

6. Bader, Ernst Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 100

 7.60.10  25 m Steinschlosspistole Herrenklasse

1. Brungs, Friedhelm Georg Siegburger SV St.Hub. 08 e.V. 118
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	1.98.10  Unterhebelrepetierer .22lfB Herrenklasse
	1.98.50  Unterhebelrepetierer .22lfB Herren-Altersklasse
	1.99.10  Unterhebelrepetierer GK Herrenklasse
	1.99.50  Unterhebelrepetierer GK Herren-Altersklasse
	2.10.10  10 m Luftpistole Herrenklasse
	2.10.42  10 m Luftpistole Junioren B
	2.10.50  10 m Luftpistole Herren-Altersklasse
	2.10.60  10 m Luftpistole Senioren A
	2.10.62  10 m Luftpistole Senioren B
	2.11.70  10 m Luftpistole Auflage Senioren A
	2.11.72  10 m Luftpistole Auflage Senioren B
	2.11.74  10 m Luftpistole Auflage Senioren C
	2.16.10  10 m Mehrschüssige Luftpistole Herrenklasse
	2.20.50  50 m Freie Pistole Herren-Altersklasse
	2.30.10  25 m Schnellfeuerpistole Herrenklasse
	2.30.50  25 m Schnellfeuerpistole Herren-Altersklasse
	2.32.50  25 m Schnellfeuerpistole .22 kurz Herren-Altersklasse
	2.40.10  25 m KK-Sportpistole Herrenklasse
	2.40.50  25 m KK-Sportpistole Herren-Altersklasse
	2.40.60  25 m KK-Sportpistole Senioren A
	2.40.62  25 m KK-Sportpistole Senioren B
	2.42.60  25 m Pistole - stehend beidhändig Senioren A
	2.42.62  25 m Pistole - stehend beidhändig Senioren B
	2.45.10  25 m Zentralfeuerpistole Herrenklasse
	2.45.50  25 m Zentralfeuerpistole Herren-Altersklasse
	2.53.10  Pistole 9x19 Herrenklasse
	2.53.50  Pistole 9x19 Herren-Altersklasse
	2.53.60  Pistole 9x19 Senioren A
	2.55.10  Revolver .357 Magnum Herrenklasse
	2.55.50  Revolver .357 Magnum Herren-Altersklasse
	2.55.60  Revolver .357 Magnum Senioren A
	2.58.10  Revolver .44 Magnum Herrenklasse
	2.58.50  Revolver .44 Magnum Herren-Altersklasse
	2.58.60  Revolver .44 Magnum Senioren A
	2.59.10  Pistole .45 ACP Herrenklasse
	2.59.50  Pistole .45 ACP Herren-Altersklasse
	2.59.60  Pistole .45 ACP Senioren A
	2.60.10  25 m Standardpistole Herrenklasse
	2.60.50  25 m Standardpistole Herren-Altersklasse
	7.10.60  Perkussionsgewehr 50 m Senioren A
	7.11.60  Perkussionsgewehr 50 m Auflage Senioren A
	7.11.64  Perkussionsgewehr 50 m Auflage Senioren C
	7.15.10  Perkussionsfreigewehr 100 m Herrenklasse
	7.20.10  Perkussionsdienstgewehr 100 m Herrenklasse
	7.30.10  Steinschlossgewehr Herrenklasse
	7.40.10  25 m Perkussionsrevolver Herrenklasse
	7.40.50  25 m Perkussionsrevolver Herren-Altersklasse
	7.40.60  25 m Perkussionsrevolver Senioren A
	7.50.10  25 m Perkussionspistole Herrenklasse
	7.50.50  25 m Perkussionspistole Herren-Altersklasse
	7.50.60  25 m Perkussionspistole Senioren A
	7.60.10  25 m Steinschlosspistole Herrenklasse



